ÏUustrium et Serenissimorum Principum

olim Philippi et successive Joannis moderni Burgundiae Ducum et Flandrise Comitum

CONSILIARIUS

ET IAGISTEE HOSPITII

ad Gloriam et Laudem Dei Omnipotentis et Beatse ejus Genetricis Mariée Sanctique Joannis

Apostoli et Evangelistse Reverentiam et Honorem dieti Sti-Joannis edificati

omnibus diebus perpetuis temporibusque futuris

................. voce sub Missa de Requie pro Defunctis

ob Bedium et Salutem dieti Dyni et Parentum suorum Animarum ineipiendam qualibet die

statim post Elevationem Sacramenti Magnae Missae bujus Ecclesiaa S. Donatiani

PBO CtrjUS MISS.S FUNDATTONE

IDEM DYBTUS DEDIT ET OBDIiNAVIT

huic Ecclesia3 et Canonicis ejusdem novem libras grossorum veteris monetee Flandriae

annui et perpetui redditus sufficienter et bene fundatas

quibus novem libris mediantibus dieti Canonici dictam missam perpetuis temporibus et anno quolibet revoluto

unum anniversarium seilicet 28 die mensis Januarij

in eboro hujus Ecclesias S. Donatiani

solemniter cura debitis classico et luminare super boc per eos ministrandis

ipsorum Canonicornm propriis sumptibus et expensis celebrare tenebuntur

PEBPETUQ ITEM TENEBUNTUR DICTI CANONICI

anno quolibet perpetuis temporibus futuris in Vigilia Festi S. Joannis ante Portam Latinam

Vesperas et in dicto Cboro hujus Ecclesiœ celebrare

QUI QUIDEM DYISTUS AB HAC LUCE DISCESSIT

anno ab Incarnatione Domini M. CCCC. XIIII. die Veneris prima Februarij

Cujus Corpus jacet sub bac Tumba

cautions. Dinat de Rapondis se chargea de payer la rançon du comte,

qui s'élevait à 100,000 ducats, et remboursa encore une partie du

reste de la somme, toutefois après que le roi de Hongrie eût engagé en-

tre ses mains, la dette de 7,000 ducats par an, que les Vénitiens devaient

à sa couronne.

Depuis cette époque Dinat de Rapondis jouit constamment de

grandes faveurs à la cour de Bourgogne; reçut de Philippe, un don

de trois mille francs d'or; fut élevé aux dignités de conseiller et

de maîlre-d'hôtel des ducs Philippe-le-Hardi et Jean-sans-Peur, et

fut député le 23 Octobre 1405, avec André de Douai et Jean de

Lengret, vers les magistrats du Franc de Bruges, pour leur proposer

INSC FL. OCC. TOME I

de la part de souverain, un prêt de 1500 nobles.

Dinat de Rapondis est représenté à genoux, sur un des piliers

de la nef de la chapelle ducale de Dijon.

Dans les comptes des ducs de Bourgogne, il est fait mention d'un

Jacques de Rapondis vivant en 1399.

Les comptes du pays de Franc mentionnent un Philippe de Rapondis,